

آموزش

جاماندگان، از بازار آزاد کتاب درسی نخرند

معاون سازمان پژوهش و برنامه‌ریزی آموزشی گفت: دانش‌آموزانی که کتاب درسی ندارند و ترازه ثبت‌نام کرده‌اند، یک هفته پس از ثبت سفارش در سامانه، کتاب‌های درسی را تحویل می‌گیرند.

به گزارش ایسنا، آموزش و پرورش اعلام کرده مدرسی که تا ۲۰ شهریور ثبت سفارش انجام داده‌اند، باید کتاب‌های خود را دریافت کرده باشند این در حالیست که علوی تبار معاون سازمان پژوهش و برنامه ریزی آموزشی در بیان اینکه حتی اگر بعد از این تاریخ هم دانش‌آموزان ثبت سفارش کرده باشند کتاب‌های خود را دریافت کرده‌اند گفت: اگر دانش‌آموزی کتاب خود را دریافت نکرده، احتمالاً کتاب‌ها نگه داشته شده تا یکجا تحویل داده شود که کار صحتی نیست.وی با بیان اینکه وقتی آمار در بعضی مناطق افزایش پیدا می‌کند، دانش‌آموزان کتاب‌ها را با تاخیر دریافت می‌کنند افزود: با توجه به بعد مسافت، دانش‌آموزان ظرف یک هفته کتاب خود را دریافت می‌کنند. طبق اعلام آموزش و پرورش، معلمان و دانش‌آموزانی که فاقد کتاب درسی هستند می‌توانند از نسخه متنی سامانه سازمان پژوهش و برنامه‌ریزی درسی استفاده کنند و نیز به خرید کتاب از بازار آزاد نیست.

برقراری «بیمه حوادث» دانش‌آموزی

مدیرکل رفاه و پشتیبانی وزارت آموزش و پرورش با بیان اینکه تمام دانش‌آموزان کشور تحت پوشش بیمه حوادث هستند گفت: مبلغ این بیمه برای همه دانش‌آموزان ۲۸ هزار و ۶۰۰ تومان است که هنگام ثبت‌نام از آن‌ها اخذ می‌شود. با ثبت اطلاعات دانش‌آموزان در سامانه بیمه، آنها می‌توانند از خدمات بیمه‌ای برخوردار شوند.

مهدی نیکفر با بیان اینکه دانش‌آموزان سراسر کشور براساس شرح تعهدات و قرارداد آموزش و پرورش با شرکت‌های بیمه‌گر تحت پوشش خدمات بیمه‌ای قرار گرفته‌اند گفت: با توجه به وجود دو شرکت بیمه‌گر معلم و دانا در استان، بیمه حوادث دانش‌آموزان زیر نظر بیمه معلم و در ۲۲ استان دیگر نیز زیر نظر بیمه دانا است.وی با بیان اینکه تمام دانش‌آموزان کشور تحت پوشش بیمه حوادث هستند افزود: از اول مهر هر سال تا ۳۱ شهریور سال بعد این بیمه برقرار است و تمام دانش‌آموزان با یک نرخ قیمت، تحت پوشش قرار دارند.مدیرکل رفاه و پشتیبانی وزارت آموزش و پرورش با بیان اینکه در دو سال گذشته مبلغ بیمه به ازای هر دانش‌آموز ۳۰ هزار تومان بود ادامه داد: امسال علی‌رغم بالا رفتن شرح تعهدات، مبلغ بیمه به ۲۸ هزار و ۶۰۰ تومان کاهش یافت.نیکفر ادامه داد: قرارداد با دو شرکت بیمه‌گر امضا شده، قراردادها به استان‌ها ابلاغ شده و مدارس در جریان جدول شرح تعهدات قرار می‌گیرند. میزان حق بیمه پرداختی بستگی به مورد اتفاق افتاده و شرایط دارد؛ همچنین «دیه» نیز جزو تعهدات بیمه‌ای است.

به گزارش ایسنا، مدیرکل رفاه و پشتیبانی وزارت آموزش و پرورش با بیان اینکه دانش‌آموزی که تحت پوشش بیمه حوادث مدرسه قرار می‌گیرد در صورت بروز حادثه در بیرون از مدرسه نیز می‌تواند از خدمات ارائه شده بهره‌مند شود ادامه داد: براساس قرارداد، برخی از موارد جزو استثنائات شرکت بیمه‌گر است اما در سایر موارد در صورت وقوع اتفاق در خارج از مدرسه، دانش‌آموز می‌تواند از خدمات بیمه دانش‌آموزی بهره‌مند شود.نیک فر در مورد دانش‌آموزان آسیب دیده دو استان که در اثر ریزش سقف مدرسه آسیب دیدند گفت: این افراد از خدمات بیمه‌ای بهره مند می‌شوند. وی با بیان اینکه در کنار این خدمات، هرسال دانش‌آموزان و همکاران دارای بیماری صعب‌العلاج نیز می‌توانند از خدمات بلاعوض بهره‌مند شوند اظهار کرد: همچنین کارکنان مدارس که خود را بیمه حوادث می‌کنند، می‌توانند از بیمه مسئولیت مدنی برخوردار شوند.

هواشناسی

افزایش دمای هوای تهران از اواسط هفته

اداره کل هواشناسی استان تهران اعلام کرد: از دوشنبه تا چهارشنبه (۱۶ تا ۱۸ مهر) افزایش تدریجی دما در سطح استان مورد انتظار است. برپایه بررسی نقشه‌های پیش‌یابی آسمان استان تهران طی پنج روز آینده آسمان تهران صاف تا قسمتی ابری گاهی همراه با وزش باد و در ارتفاعات با افزایش ابر پیش‌بینی می‌شود.امروز(۱۵ مهر) در سطح استان به ویژه در دامنه‌ها و ارتفاعات شمالی و شرقی افزایش ابر و در بعضی ساعات رگبار و رعد و برق و وزش باد شدید موقتی پیش‌بینی می‌شود.امروز کشتی نسبی دما و دوشنبه تا چهارشنبه افزایش تدریجی دما در سطح استان مورد انتظار است. به گزارش ایسنا، آسمان تهران امروز(۱۵ مهر) ابری با افزایش باد و بارش پراکنده و کاهی رگبار و رعد و برق، با احتمال وزش باد شدید و از بعد از ظهر به تدریج کاهش ابر با حداقل دمای ۱۴ و حداکثر دمای ۲۵ درجه سانتیگراد و طی دوشنبه (۱۶ مهر) صاف تا کمی ابری و در بعد از ظهر افزایش باد با حداقل دمای ۱۵ و حداکثر دمای ۲۶ درجه سانتیگراد پیش‌بینی می‌شود.

سلبات

وضعیت نقدینگی دارو مناسب نیست

رئیس سازمان غذا و دارو با بیان اینکه ساختمان غذا و دارو فرسوده است گفت: سازمان به ساختمان جدید منتقل خواهد شد.

سید حیدر محمدی با بیان اینکه خوشبختانه در حال حاضر شرایط دارویی کشور پایدار است گفت: امیدواریم با ادامه تخصیص ارز به این صنعت وضعیت کم‌کارن پایدار باشد و مشکلی نداشته باشیم.وی با بیان اینکه یکی از اتفاقات خوبی که در دولت قبل رخ داد خرید ساختمان جدید سازمان غذا و دارو است اظهار داشت: ساختمان قبلی سازمان فرسوده بود و به زودی سازمان غذا و دارو به ساختمان جدید نقل مکان خواهد کرد.محمدی با اشاره به اینکه کمبودهای دارویی به نسبت سال گذشته به کمرترین میزان رسیده است بیان کرد: وضعیت نقدینگی صنعت دارو مناسب نیست و باید نقدینگی صنعت تأمین شود تا بتوانیم کمبودها را مدیریت کنیم.به گزارش مهر،رئیس سازمان غذا و دارو با اشاره به اینکه سازمان تلاش کرد تا قیمت‌گذاری متناسب با تورم انجام شود بیان کرد: تلاش کردیم در این راستا آسنبی به مردم و تولیدکنندگان برسند، در حوزه تجهیزات و شیرخاکست نیز وضعیت پایدار است و امیدواریم با کمک دو دستگاه اصلی که سازمان برنامه و بودجه و بانک مرکزی هستند اعتبارات بیمه‌ها و دارووار به موقع پرداخت شود.

شهری

احداث ۳ مخزن جدید ذخیره آب فضای سبز در بوستان‌های منطقه ۱۹

معاون فنی و عمرانی شهرداری منطقه ۱۹ از عملیات احداث ۳ مخزن ذخیره آب فضای سبز در بوستان‌های ایرانیان، شقایق و ۲۲ بهمن خبر داد. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۹، محمد مهدی گندمی با اشاره به اهمیت استفاده از این مخازن و اجرای عملیات لوله کشی آب تصفیه در آب شرب خاطر نشان کرد: در همین راستا یک مخزن هزار متر مکعبی در بوستان ایرانیان، مخزن ۱۰۰۰ متر مکعبی در بوستان شقایق و یک مخزن ۵۰۰ متر مکعبی در بوستان ۲۲ بهمن در حال احداث است. شایان ذکر است که تجهیز مخزن ۲۰۰۰ متر مکعبی بوستان افرا نیز انجام شده‌وی ادامه داد: بیش از این دو مخزن هزار متر مکعبی در بوستان بزرگ ولایت، یک مخزن نیمه مدفون در بوستان ۲۲ بهمن ساخته شده است.گندمی بیان کرد: با بهره برداری از این مخازن و اجرای عملیات لوله کشی آب تصفیه خانه به این مخازن، آب فضای سبز با پشتیبانی مطلوب تأمین خواهد شد.

بازدید مجازی از جاذبه‌های گردشگری و تفریحی منطقه ۲ به صورت ۳۶۰ درجه

مدیر روابط عمومی شهرداری منطقه ۲ گفت: به مناسبت نکوداشت هفته تهران با اجرای برنامه‌های متعدد ضمن معرفی مفاخر محلات و جاذبه‌های گردشگری و تفریحی منطقه در قاب ۳۶۰ درجه به تصویر کشیده می‌شود. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه۲، علی طهماسبی با اشاره به اینکه هفته تهران فرصتی برای نمایش هویت و فرهنگ پایتخت است، گفت: برنامه‌های نکوداشت هفته تهران با هدف معرفی جاذبه‌های گردشگری، تاریخی، مفاخر محلات و همچنین هویت و تاریخچه محلات پیش‌بینی شده است.

ورود زباله‌سوز ۶هزار تنی چینی منتظر تایید محیط زیست است

نگرانی درباره تکرار یک تجربه تلخ



مدیرکل دفتر مدیریت پسماند سازمان حفاظت محیط زیست گفت: زباله سوزها هم به سرمایه اولیه زیادی نیاز دارد و هم هزینه‌های نگهداری و بهره برداری بالایی دارند.

لطف‌الله فروزنده - معاون مالی و اقتصاد شهرداری تهران - ۵ مهر ماه در یک نشست خبری اعلام کرده بود که برای ساماندهی پسماند با چینی‌ها مذاکره کرده‌اند و برای وارد کردن زباله‌سوز ۶۰۰۰ تنسی که زباله را تبدیل به برق می‌کند، منتظر تایید سازمان حفاظت محیط زیست هستند.

مهدی خادم ثامن - مدیرکل دفتر مدیریت پسماند سازمان حفاظت محیط زیست- در گفت‌وگو با ایسنا در واکنش به مذاکرات شهرداری با کشور چین برای وارد کردن زباله‌سوز به کشور اظهار کرد:

طبق ماده ۴ آیین نامه اجرایی قانون مدیریت پسماند، تمام شهرها باید طرح جامع مدیریت پسماند را داشته باشند.

خوشبختانه در تهران هم این طرح اخیراً مصوب و ابلاغ شده است. ما نمی‌توانیم به مذاکرات شهرداری با کشورهایی که مشکل سوخت‌های فسیلی دارند، استفاده می‌شود چراکه این کشورها از پسماند به عنوان سوخت استفاده و انرژی برق تولید می‌کنند.

به گزارش ایسنا، مدیرکل دفتر مدیریت پسماند سازمان حفاظت محیط زیست اضافه کرد: در کشور ما معقول است که بازیاقت ندارند، سوخته می‌شوند اما را به تفکیک در مبداء، بازافت، پردازش و تولید کامپوست از پسماند عادی انجام شود. حتی زباله سوزها هم به سرمایه اولیه زیادی نیاز دارد و هم هزینه‌های نگهداری و بهره‌برداری بالایی دارند. معمولاً زباله‌سوز

مردم‌سالاری

دز کشورهایی است مثل ژاپن و سنگاپور که مشکل زمین دارند و نمی‌توانند پسماندشان را دفع کنند یا کشورهایی که مشکل سوخت‌های فسیلی دارند، استفاده می‌شود چراکه این کشورها از پسماند به عنوان سوخت استفاده و انرژی برق تولید می‌کنند.

به گزارش ایسنا، مدیرکل دفتر مدیریت پسماند سازمان حفاظت محیط زیست

افزافه کرد: در کشور ما معقول است که بازیاقت ندارند، سوخته می‌شوند اما را به تفکیک در مبداء، بازافت، پردازش و تولید کامپوست از پسماند عادی انجام شود.

دستور العملی داشتیم که پسماندهای زیربافت باید با بازافت تبدیل به سوخت کمکی

RDF (سوخت مشتق جایگزین سوخت

خطر فرونشست در ۳۵۹ دشت ایران

که کم‌اتکون ۴۲۲ دشت در فهرست ممنوعه و ممنوعه بحرانی قرار گرفته و ۳۵۹ دشت کشور نیز با خطر فرونشست روبرو شده است.

وی با ابراز نگرانی از اینکه امروز فرونشست به خانه و خیابان‌ها در کلان‌شهرها رسیده است، تصریح کرد: بر اساس مفاد سند ملی دانش بنیان امنیت غذایی و نقشه راه آب، باید میزان برداشت از منابع آب زیرزمینی به نصف کاهش یابد.بزرگ‌زاده افزود: با تأکید بر اینکه بی‌توجهی به این مهم عملاً مدیریت فرونشست‌ها را غیرممکن می‌کند، گفت: در چنین شرایطی از دست رفتن آب‌خوان‌های مهم کشور سرعت گرفته است و لازم است که مدیریت و مصرف بهینه آب در بخش کشاورزی به عنوان اصلی‌ترین مصرف‌کننده منابع آب زیرزمینی و نیز سایر بخش‌ها به صورت جدی در دستور کار قرار گیرد.

به‌گزارش ایسنا، وی درباره تکالیف و اقدامات وزارت نیرو در این باره بیان

یکشنبه ۱۵ مهر ۱۴۰۳ - ۲ ربيع الثانی ۱۴۴۶ - ۶ اکتبر ۲۰۲۴ - سال بیست و سوم - شماره ۶۳۶۹

معلولان

هشدار نسبت به شرایط زندگی

معلولان فقیر

مدیرعامل انجمن ندای معلولان ایران در خصوص هزینه‌های زندگی افراد دارای معلولیت گفت: نگهداری از حتی یک فرد معلول خفیف، هزینه‌های خانوار را حداقل به میزان ۳۰ تا ۴۰ درصد افزایش می‌دهد.

کمتر از یک ماه پیش معاون اول رئیس‌جمهور اصلاحیه آیین‌نامه اجرایی پرداخت کمک معیشت ماهانه به مشمولان را ابلاغ کرد. برطبق جدول مندرج در تصویب‌نامه هیئت وزیران، میزان کمک معیشتی که به معلولان شدید و خیلی شدید پرداخت می‌شود، برای یک نفر از دهک‌های ۱، ۳ تا ۱۳ تنها ۱ میلیون تومان است و درصورتی‌که فرد معلول از دهک‌های بالاتر درآمدی باشد این مبلغ به ۵۰۰ هزار تومان کاهش می‌یابد.این درحالی است که مستمری ماهیانه پرداختی به معلولان نیز -خلاف آنچه قانون حمایت از معلولان مشخص کرده- تنها به رقمی بین ۱ میلیون تا ۳ میلیون تومان برای سال ۱۴۰۳ محدود شده است. هرچند ماده ۲۷ قانون حمایت از معلولان مصوب سال ۱۳۹۶، دولت را مکلف به پرداخت مستمری به میزان حداقل دستمزد سالیانه (۷ میلیون و ۱۶۰ هزار تومان در سال ۱۴۰۳) به معلولان واجد شرایط کرده است، اما نه تنها این قانون به درستی اجرا نشد بلکه بند «ب» از تبصره ۱۵ قانون بودجه ۱۴۰۳ به دولت اجازه می‌دهد تا این مستمری را بر اساس سقف اعتبارات خود پرداخت کند.

«محمود کاری» مدیرعامل انجمن ندای معلولان ایران با اشاره به اجرایی نشدن ماده ۲۷ قانون حمایت از معلولان به شکل درست و کامل، اظهار کرد: این قانون شرایطی را برای معلولان شدید -که امکان کار ندارند- در نظر گرفته است که به طبق آن باید مطابق با حداقل دستمزد در قانون کار به آن‌ها مستمری پرداخت شود. این قانون لایحه‌ای بوده که دولت وقت آن را تقدیم مجلس کرده و مجلس نیز آن را به تصویب رسانده است؛ پس قاعدتاً باید بودجه‌ای برای آن در نظر گرفته شده باشد.

با وی با اشاره به کمک معیشتی افراد معلول بسترگرا بیان کرد: به دهک‌های ۱ تا ۱۳ مبلغ ۱ میلیون تومان و به دهک‌های بالاتر ۵۰۰ هزار تومان تعلق می‌گیرد که این مبلغ تنها به خرید ۱ کیلوگرم گوشت کتاف می‌دهد. درحالی‌که پاراناه معیشتی -که باید از طرف دستگاه‌های حمایتی مانند سازمان بهزیستی و غیره به افراد معلول پرداخت شود- باید به‌گونه‌ای باشد که حداقل ۵۰ درصد از مشکلات افراد دارای معلولیت را پوشش دهد. کاری در خصوص هزینه‌های زندگی افراد دارای معلولیت گفت: نگهداری از حتی یک فرد معلول خفیف، هزینه‌های خانوار را حداقل به‌میزان ۳۰ تا ۴۰ درصد افزایش می‌دهد. به گفته او، آمار سال ۱۴۰۲ مرکز پژوهش‌های مجلس، خط فقر را بین ۲۸ تا ۳۰ میلیون تومان تخمین زده و اعلام کرده بود که بین ۲۵ تا ۳۰ درصد افراد زیر خط فقر هستند. اگر افراد سالم با این درآمد دچار مشکل باشند، پس افراد معلول به طریق اولی گرفتاری خواهند داشت و آمار افراد زیر خط فقر افراد دارای معلولیت به مراتب بیش از افراد سالم است.وی در این باره توضیح داد: فرد معلول حرکتی توانایی استفاده از حمل‌ونقل عمومی را ندارد و باید ملاب با تاکسی یا تاکسی اینترنتی تردد کند. معلولان جسمی حرکتی گاه باید ۲۵ کیلومتر را برای رسیدن به یک مدرسه ابتدایی طی کنند و یک دانش‌آموز معلول به مدرسه در ماه حدوداً به ۳ الی ۴ میلیون می‌رسد.به گفته کاری، نمی‌توان هزینه ماهانه زندگی یک معلول را به‌طور دقیق تعیین کرد اما مطمئناً خط فقر در هرقدر در نظر بگیریم، برای معلولان حداقل ۵۰ درصد بیشتر خواهد بود.

به گزارش ایلنا، همایون سامه‌یح نجف‌آبادی عضو کمیسیون بهداشت مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با خبرنگار ایلنا علت اجرایی نشدن ماده ۲۷ قانون حمایت از معلولان را علی‌رغم تعیین محل بودجه آن در زمان تصویب، کمبود اعتبار دانست.این نماینده مجلس توضیح داد: به خاطر مشکلات اقتصادی کشور، آن‌چه در قانون آمده یا آن‌چه در نهایت عملی می‌شود تفاوتی بسیار دارد؛ یعنی در زمان تصویب قانون اعتبار لازم و بودجه آن اندیشیده شده اما این بودجه تأمین نشده است.وی افزود: این مسئله تنها شامل پرداختی معلولان نمی‌شود؛ بسیاری از مسائل ازجمله مصوبات عمرانی نیز این وضع را دارند. این نیز از معضلات و مشکلاتی است که در نتیجه تحریم‌ها ایجاد شده است.سامه‌یح نجف‌آبادی، امکان اصلاح تبصره مذکور را در قانون بودجه بعید دانست و پیش‌بینی کرد که قانون بودجه ۱۴۰۴ نیز به همین شکل تدوین شود. وی هرچند تأیید کرد که یک میلیون تومان کمک معیشتی، کتاف هزینه‌های ۳ تا ۴ روز از زندگی این افراد را نیز نمی‌دهد، گفت: مشکلات مالی کشور زیاد است و دولت امکان تأمین منابع مالی لازم را برای اجرایی کردن قوانین ندارد.

محیط زیست

اضافه شدن تصاویر ماهواره‌ای

به سامانه جامع پایش محیط زیست

رئیس مرکز ملی هوا و تغییر اقلیم سازمان حفاظت محیط زیست با اشاره به کاربردهای ماهواره در محیط زیست از اضافه شدن تصاویر ماهواره‌ای در سامانه جامع پایش محیط زیست خبر داد.

احمد طاهری در افتتاحیه هفته جهانی فضا، تغییر اقلیم را یکی از چالش‌های جهانی و کشور دانست و گفت: خشکسالی‌های متوالی، تنش آبی، خشک شدن تالاب‌ها و آتش‌سوزی جنگل‌ها همگی نشانه‌هایی از اثرات تغییر اقلیم در محیط زیست است.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی

و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

شناسه آگهی: ۱۷۹۸۸۰۲

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۷/۱۵

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۷/۳۰

محمود مهدی‌زاده

رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو کرمان

در ساری قرار بود راه اندازی کنیم اما به دلیل مشکلات تحریم همنوز راه اندازی نشده است.

ثامنی در پایان اظهار کرد: در رشت هزینه زیادی برای ساخت زباله سوز شد اما هیچ اتفاقی نیفتاده است. حداکثر زباله سوز در کشور ما زباله‌سوز ۶۰۰ تنی در رشت است که تاکنون فقط ۱۶ درصد بیشتر پیشرفت داشته است.

منطقی نیست که یکباره بخواهیم زباله‌سوز ۶۰۰۰ هزار تنی بیآوریم منطقی نیست. این موضوع به دفتر ارزیابی محیط زیست منعکس شده و ما هم نظرات‌مان را به این دفتر اعلام کردیم تا تصمیم گیری انجام شود.

کرد: وزارت نیرو در قالب طرح احیا و تعادل‌بخشی، سازگاری با کم‌آبی و مدیریت تومان آب و انرژی این مهم را در دست‌نخور کار خود قرار داده است. مدیریت

منابع آبی، امری فرابخشی است و تاکنون نتیجه مورد انتظار و مطلوبی حاصل نشده است. بر این اساس همراهی وزارت جهاد کشاورزی، وزارت کشور، استانداری‌ها، سازمان برنامه و بودجه (به جهت تأمین مالی)، دستگاه قضا و نیروی انتظامی و دیگر دستگاه‌ها لازم و ضروری به نظر می‌رسد.بزرگ‌زاده با تأکید بر اهمیت حمایت مجلس شورای اسلامی برای پیشبرد طرح‌های سازگاری با کم آبی و مدیریت منابع آبی کشور، بر توجه برنامه هفتم توسعه به منظور مدیریت آب‌خوان‌ها و خاطر‌نشان کرد: طی یک فرآیند امکان انتقال این مسئولیت از دولت به تشکل آب‌بران فراهم شده که نوید خوبی برای مشارکت ذی‌نفعان و ذی‌مدخلان در مدیریت منابع آبی خواهد بود.

رئیس پلیس راهور فراجا اعلام کرد

زنگ خطر افزایش تصادفات جرحی در جاده‌ها



نشان‌دهنده کاهش ۱۹ درصدی در تعداد تصادفات منجر به فوت است.

وی در مورد تصادفات جرحی نیز گفت: آمارهای ما نشان می‌دهد که در تابستان ۱۴۰۳، تعداد ۱۲۱ هزار و ۹۶۱ فقره تصادف جرحی به ثبت رسیده که منجر به مصدومیت ۱۴۵ هزار و ۵۷۸ تن شده است. این رقم در مقایسه با تابستان ۱۴۰۲ که ۸۷ هزار و ۱۰۵ فقره تصادف جرحی رخ داده و منجر به مصدومیت ۱۰۰ هزار و ۲۸۰ نفر شده بود، افزایش ۵۶ درصدی در تعداد تصادفات جرحی و ۴۵ درصدی در تعداد مصدومان را نشان می‌دهد.

جدی برای آن وجود دارد و لازم است که تمام دستگاه‌ها در این خصوص پای کار بیایند. همچنین تصادفات خسارتی نیز ۱.۲ درصد افزایش داشته است.حسینی در ادامه به بیان جزئیات آماری از وقوع تصادفات پرداخت و گفت: برابر آمارهای اولیه در ۹۳ روز تابستان یعنی از اول تیرماه تا ۲۱ شهریورماه ۱۴۰۳، در مجموع ۳۹۶۱ فقره تصادف فوتی در معابر درون شهری در تابستان ۱۴۰۳، تصادفات منجر به فوت ۱۹ درصد کاهش یافته است، گفت: با این حال، تصادفات جرحی با افزایشی ۵۶ درصدی مواجه بوده است، که

رئیس پلیس راهور فراجا اعلام کرد که برابر گزارش‌های اولیه آمار جانباختگان حوادث رانندگی در تابستان امسال کاهش ۱۹ درصدی در مقایسه با تابستان سال قبل داشته و در عین حال متأسفانه شمار تصادفات جرحی افزایش ۵۶ درصدی داشته است.

جریمه‌ها که با رقم‌های قبلی تقریباً از بین رفته بود، دوباره احیا شود. وی با بیان اینکه در زمینه کاهش شمار جانباختگان حوادث رانندگی، دستگاه‌های مختلفی دارای مسئولیت هستند، گفت: از وزارت راه و وزارت صمت تا وزارت کشور و شهرداری‌ها و رسانه‌ها و در راس آن صداوسیما هر یک مسئولیت‌هایی را برعهده دارند که لازم است تمامی این دستگاه‌ها به وظایف خود عمل کنند. در حال حاضر نیز گره‌چاق‌امات وضعیت تصادفات رانندگی در تابستان ۱۴۰۳ پرداخت و گفت: یکی از اولویت‌های اصلی پلیس راهنمایی و رانندگی که مورد تأکید فرمانده محترم فراجا و مسئولان مقامات ارشد کشور نیز قرار دارد، موضوع کاهش تصادفات رانندگی و به خصوص کاهش آمار جانباختگان و موارد فوتی و جرحی ناشی از آن است. در همین راستا نیز یکی از اولین اقداماتی که از زمان شروع مسئولیتیم در ریاست پلیس راهور فراجا

انجام شد، موضوع ارائه پیوست برای کاهش شمار جانباختگان حوادث رانندگی در تمامی طرح‌های ترافیکی است. همچنین با پیگیری‌هایی که انجام شد، مبلغ جرم‌م راهنمایی و رانندگی نیز از ۲۳ تیرماه افزایش پیدا کرد تا هم نظم ترافیکی ارتقا پیدا کند و هم خاصیت بازدارندگی مبالغ

لزوم پایش آلودگی هوا در شهرهای بالای ۳۰۰ هزار نفر

رئیس دبیرخانه شورای عالی سلامت و امنیت غذایی از مصوبه نصب ایستگاه‌های جدید پایش آلودگی هوا در شهرهای بالای ۲۰۰هزار نفر در این شورا خبر داد.

محمد اسماعیل مطلق - رئیس دبیرخانه شورای عالی سلامت و امنیت غذایی، با همایش «بهداشت محیط « و همچنین» ایجاد جوامع تاب آور از طریق کاهش خطر بلایا وتغییر اقلیم و سازگاری» گفت: در این میسان آنچه بیش از همه در برقراری و حفظ این امنیت و آسایش نقش اساسی دارد، فعالیت آسانید، پرسنل و دانشجویان زحمتکش مهندسی بهداشت محیط است که در ارتقا مر بهداشت و حفظ سلامت جامعه می‌کوشند.رئیس دبیرخانه شورای عالی سلامت و امنیت غذایی بیان داشت: مهندسی بهداشت محیط در کشور به عنوان یک فعالیت منسجم، قدمتی طولانی داشته و منشأ اثرات زیادی در ارتقا سلامت جامعه بوده است و روز جهانی بهداشت محیط می‌تواند تلاشی دیگر برای آماده سازی عمومی و جلب همکاری‌های بین بخشی و مرور عملکردها و تعیین و تصحیح برنامه‌ها و اهداف بهداشت محیط به منظور ارج نهادن به این رسالت مهم باشد.

مطلق ادامه داد: یکی از مواردی که در دهه‌های اخیر در تأمین سلامت جامعه مطرح شده، حکمرانی خوب است.